
Na UK probíhá cyklus přednášek Absolvent

Compiled Apr 1, 2019 9:33:05 PM by Document Globe ®   1

Na UK probíhá cyklus přednášek Absolvent
Právě v těchto dnech a týdnech probíhají na půdě UK přednášky v rámci projektu Absolvent. Ten se realizuje na
Univerzitě Karlově od roku 1998. Cyklus přednášek je zaměřen na přípravu absolventů UK pro praxi, na doplnění jejich
znalostí a některých specifických dovedností potřebných pro vstup do praxe.
Základním cílem projektu je pomoci studentům při úspěšném nastartování profesní kariéry. Ročník 2006 reaguje na
hodnocení minulých ročníků, které provedli jejich účastníci. Je výběrem nejzajímavějších témat, která byla studenty
doporučena k většímu zpracování. Řadu dalších informací a možnost zaregistrovat se do kurzů a přednášek najdete
na   portál Absolvent .

Přehled přednášek a kurzů :
Změna programu vyhrazena.
Prezentační dovednosti (rétorický trénink)
Dvoudenní kurz, lektorka MgA. Alena Špačková
1. den
Datum a čas konání: čtvrtek, 6. dubna 2006 od 9.00 do 16.00
Místo: Zelená posluchárna, Univerzita Karlova v Praze, Celetná 20, Praha 1
2. den
Datum a čas konání: pátek, 7. dubna 2006 od 9.00 do 16.00
Místo: Zelená posluchárna, Univerzita Karlova v Praze, Celetná 20, Praha 1
Absolvent - Jak najít správného zaměstnavatele
přednáší Mgr. Veronika Langrová
Datum a čas konání: čtvrtek, 20. dubna 2006 od 10.00 do 12.00
Místo: Zelená posluchárna, Univerzita Karlova v Praze, Celetná 20, Praha 1
Problematika zaměstnávání osob se zdravotním postižením
přednáší JUDr. Jan Hutař, Národní rada zdravotně postižených ČR
Datum a čas konání: čtvrtek, 20. dubna 2006 od 14.00 do 15.30
Místo: Zelená posluchárna, Univerzita Karlova v Praze, Celetná 20, Praha 1
Projektové řízení
Dvoudenní kurz, lektorka RNDr. Jana Vinšová
1. den
Datum a čas konání: pátek, 21. dubna 2006 od 9.00 do 16.00
Místo: Zelená posluchárna, Univerzita Karlova v Praze, Celetná 20, Praha 1
2. den
Datum a čas konání: pátek, 28. dubna 2006 od 9.00 do 16.00
Místo: Zelená posluchárna, Univerzita Karlova v Praze, Celetná 20, Praha 1
Problematika pracovního poměru
přednáší doc. JUDr. Margarita Vysokajová, Právnická fakulta UK
Datum a čas konání: čtvrtek, 27. dubna 2006 od 14.00 do 16.00
Místo: Zelená posluchárna, Univerzita Karlova v Praze, Celetná 20, Praha 1
Nová právní úprava v oblasti zaměstnanosti
přednáší JUDr. Pavla Špinarová, Úřad práce Praha
Datum a čas konání: čtvrtek, 4. května 2006 od 14.00 do 16.00
Místo: Zelená posluchárna, Univerzita Karlova v Praze, Celetná 20, Praha 1
Psychologická podpora absolventů
přednáší PhDr. Václav Mertin, Filozofická fakulta UK
Datum a čas konání: čtvrtek, 18. května 2006 od 10.00 do 12.00
Místo: Zelená posluchárna, Univerzita Karlova v Praze, Celetná 20, Praha 1
Jak prezentovat (efektivní využití IT technologií)
lektorka RNDr. Jana Vinšová
Datum a čas konání: pátky, 19. a 26. května 2006 od 9.00 do 16.00

http://www.cuni.cz/uk-968.html


Compiled Apr 1, 2019 9:33:05 PM by Document Globe ®   2

Místo: 1. den: Zelená posluchárna, Univerzita Karlova v Praze, Celetná 20, Praha 1, 2. den: Informačně-poradenské
centrum, Univerzita Karlova v Praze, Celetná 13, Praha 1
Možnosti práce v zahraničí
přednáší PaedDr. Věra Kolmerová, Ministerstvo práce a sociálních věcí ČR
Datum a čas konání: čtvrtek, 25. května 2006 od 9.00 do 16.00
Místo: Zelená posluchárna, Univerzita Karlova v Praze, Celetná 20, Praha 1
Zaměstnání v neziskovém sektoru
přednáší Mgr. Josef Šplíchal, Informační centrum neziskových organizací
Datum a čas konání: středa, 31. května 2006 od 14.00 do 16.00
Místo: Zelená posluchárna, Univerzita Karlova v Praze, Celetná 20, Praha 1


